
 

   

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 Nr. 329, 2013 gegužės 19 d. 
ŠVENTOSIOS DVASIOS ATSIUNTIMAS (SEKMINĖS) 

1-oji 

KOMUNIJA 
 

 

 
SVEIKINAME VAIKUČIUS, ŠIANDIEN 
PRIIMANČIUS PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ 

KOMUNIJĄ 
 

per 11:00 val.r. Mišias: 

Arminas Grincevicius  
Nedas Guzys  

Dominas Indrušaitis  
Justinas Jankus  

Monika Morkunas  
Kristijonas Navickis  

Ugne Slyzys  
 

Vaikai iš Naperville mokyklos: 

Ineta Čerkaitė  
Daina Jaskulis  

Paulina Paulikas  
Dominykas Petty  
Neda Pozingytė  
Ūla Tuskenytė  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — ŠVENTOSIOS DVASIOS 
ATSIUNTIMAS (SEKMINĖS) 
 
Pirmasis skaitinys – Visi pasidarė pilni Šventosios 
Dvasios ir pradėjo kalbėti (Apd 2, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir 
atnaujinki žemės veidą.  
 
Antrasis skaitinys – Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje, kad sudarytume vieną kūną (1 Kor 12, 3b-7. 12-
13) 
 
Evangelija – Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus 
siunčiu: imkite Šventąją Dvasią (Jn 20, 19-23) 
 
Mišiolėliuose: 239 psl.  – Mišių maldos 
  531 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 26 D., ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 
 
Pirmasis skaitinys – Dar žemės nebuvo, kai išmintis 
prasidėjo  (Pat 8, 22-31) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, mūsų Valdove, koks 
įstabus tavo vardas pasauly! 
 
Antrasis skaitinys – Taikoje su Dievu per Kristų; meilė 
širdyse išlieta Šventosios Dvasios (Rom 5, 1-5) 
 
Evangelija – Visa, ką Tėvas turi, yra ir mano; Dvasia ims 
iš to, kas mano, ir kas jums tai paskelbs (Jn 16, 12-15) 
 
Mišiolėliuose: 243 psl.  – Mišių maldos 
  852 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 19 D. - SEKMINĖS 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Aušra Norušytė, Pranas Pranckevičius  
11 val. r.  Margarita Matuliauskienė,  
  Vytautas Matuliauskas   
6 val.  Jadvyga Musteikienė 

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, G. Jonikaitė, Z. Jonikienė  
11 val. r.  R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Žilienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Aldas Kriaučiūnas, Aurelius Žemaitis  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 

GEGUŽĖS 26 D. - ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė, Nida Grigalavičiūtė    
11 val. r.  Svajonė Kerelytė, Kęstutis Sušinskas   
6 val.  Irmina Limontienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   J. Kurpis, P. Pranckevičius, V. Siliūnienė  
11 val. r.  R. Venclovienė, L. Kabišaitytė,  
  E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba ir Zigmas Kisieliai  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
20 d. P  Sir 1, 1-10; Mk 9, 14-29  
 
21 d. A   Sir 2, 1-11; Mk 9, 30-37  
 
22 d. T   Sir 4, 11-19; Mk 9, 38-40  
 
23 d. K   Sir 5, 1-8; Mk 9, 41-50  
 
24 d. P  Sir 6, 5-17; Mk 10, 1-12  
    
24 d. Š    Sir 17, 1-15; Mk 10, 13-16  
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TIKĖJIMO METAI 

Misijoje pirmoji Komunija 
priimama per sekmadienines 
Mišias visą Velykmetį po kelis 
ar kartais keliolika vaikų per 
vienerias Mišias. Eucharistijos 
sakramentą priimantieji sėdi su 
savo tėvais, Krikšto tėvais, 
seneliais, broliais ir seserimis, 

kitais artimaisiais. Pirmoji Komunija yra didelė, ypatinga 
šventė, bet, tikime, ne išskirtinė. Pasitaiko vaikų, kurių 
antroji Komunija būna per Sutvirtinimą už 6 m., tačiau tai 
išimtis. 
 
 Vyresnio amžiaus žmonės esame pripratę prie 
atskirų Mišių pirmajai Komunijai, su visa 70 baltai 
pasipuošusių vaikų eisena. Tačiau ir dabar, kai Mišiose 
būna keli ar keliolika, nuotraukos užtrunka keliskart ilgiau 
negu Mišių pamokslas ar net pačios Mišios. Komuniją 
priima vaikai be Krikšto žvakės, kad galėtų priimti duonytę 
rankose, suglaudę abu delnus (taip JAV daroma nuo 
1972 m.). Krikšto žvakė uždegama namuose per šventę 
su tortais ir skanėstais, kaip darome ir švęsdami 
Sutvirtinimo vaišės. 
 
 Misijoje Sekminių išvakarėse visiems 
sakramentams atšvęsti esame šventę Mišias kiemelyje. 
Kviečiami visi šiais metais krikštyti, sutvirtinti, įsijungę į 
Komuniją priimančių eiles, kartu su šeimomis ir visa 
Misija. Dar patariame dalyviams rengtis raudona Šv. 
Dvasios spalva. Tai puiki proga bendrai visų pirmųjų 
Komunijų nuotraukai, nes vaikai ateina tradicine 
pirmosios Komunijos apranga. Parapijiečiai turi progos 
pamatyti, kiek naujai krikštyti paūgėjo, pasidžiaugti mūsų 
bendruomenėlės prieaugliu. 
 
 Šiais metais nerengėme Sekminių išvakarių Mišių 
pirmiausia dėl tą pačią dieną vykstančio Maironio 
lituanistinės mokyklos baigimo. Visi suvažiuoja iš tolėliau, 
todėl du kartus tą pačią dieną važiuoti į tą pačią vietą 
šeimoms ir jaunimui jau truputį per daug. Velykų (ir 
Sekminių, 50 d. po Velykų) dienos kasmet kinta, šiemet 
taip sutapo. 
 
 Šventosios Dvasios nužengimo šventė – 
Sekminės –  mums visiems proga dėkoti Dievui už 
išminties, kantrybės, ištvermės, atjautos, ramybės, 
džiaugsmo, kuklumo ir uolumo dvasią, suteikiamą 
sakramentais ir kitais būdais, nes Dievas dosniai dalija 
savo dovanas kaip ir kada nori. Nuo žmogaus ir žmonių 
priklauso savo gyvenimą Dievo Dvasiai atverti. 
 
 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Sekminės ir dovana būti kartu 

Išpažinę Šventąją Dvasią, tuoj pat 
išpažįstame Bažnyčią – apie Jėzų 
Kristų susitelkusią bendriją, kurią 
veda ir lydi Dievo Dvasia, kad 
atspindėtų Dievo karalystę visai 
žmonijai. Viena Bažnyčia – dedanti 
pastangas būti įvairovėje vieninga, 
šventa – Viešpaties laiminama ir 

apdovanojama, visuotinė – visoms tautoms, visiems 
laikams, apaštalinė – iš kartos į kartą perduodant iš 
apaštalų paveldėtą tikėjimą. Bažnyčia iš didžiosios „B“ 
žymi ne pastatą, o gyvųjų akmenų statinį Dievo garbei. 
Per Bažnyčią žmonės pažins Jėzų Kristų iš sutartinio, 
atjaučiančio, ištvermingo ir gailestingo gyvenimo būdo. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2013 m. birželio paskutinį savaitgalį (28–30 d.)

Kaune, Žalgirio arenoje  
vyks vienas iš svarbių Tikėjimo metų renginių 

Lietuvos mastu telkiant tikinčiuosius, ypač 
jaunimą, bendrai maldai ir liudijimui – Lietuvos 

jaunimo dienos.  
 

Dalyvių amžius: 14 – 35 metai. (18 m. ir vyresni 
laikomi pilnamečiai ir gali registruotis pavieniui, 

jaunesni turi priklausyti grupei).  
  

Pal. J. Matulaičio Misijoje registraciją vyksta iki 
gegužės 19 d. (Anketos randasi raštinėje arba  
http://www.jaunimodienos.lt/ljd2013/turinys/wp-

content/uploads/2013/01/LJD-DALYVIO-
ANKETA.pdf  

Dalyvio auka: 30 Lt arba $12.00.  
Žiūrėkite: http://www.jaunimodienos.lt/ 
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RINKLIAVA 

Mirusieji:  
Gediminas Kazėnas  
Petras Kazlauskas 

Domas Misiulis  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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APYLINKĖS (DEKANATO) KLEBONŲ 
SUSIRINKIMAS 

• Susirinkime džiaugtasi sėkmingai 
vykstančia programa sutuoktiniams 
„One in Christ“. Programa dviejų dienų, 
po 6-7 val., mokestis 250 dol. – net 
abejingi žmonės patenkinti.  

• Ilgėliau svarstytas „To teach who Christ is“ 
arkivyskupijos kelerių metų finansinis vajus, pradėtas 19-
oje parapijų. Parapijos vadovai šešias savaites ruošiasi, 
keturias savaites apie lėšų telkimą kalbama bažnyčioje. 
Sudaromos kelios komisijos, įskaitant maldos būrelį, kad 
piniginės pastangos būtų suprantamos aiškiau kaip 
krikščioniško gyvenimo esminė dalis. „Savo bažnyčią 
išlaikyti padėk“, – taip skatina bažnyčios gairės.  

• Arkivyskupija numato, kad parapijos per kelerius 
metus pusantro karto padidins savo metinės apyvartos, 
skirdamos 60% savo reikalams ir 40% vyskupijai, ypač 
katalikiškų mokyklų mokinių stipendijoms. (Mūsų misijoje 
šis vajus pradėsimas 2014 m. sausį).  

• Sielovados ugdymo programa „Parish 
transformation“ vedama 24 parapijose, kuri tęsis trejus 
metus. Ši programa vystys mažus būrelius ir pabrėš 
arkivyskupijos metinę temą „sekmadienio Mišios“ (nuo 
liepos 1). Į šią parapijos atsinaujinimo programą galima 
įsirašyti nuo 2014 m. rudens.  

• Illinojaus valstijai sumažinus finansavimą, 
žmonėms bus sunkiau – kuo trumpiau bus slaugomi 
ligoninėse.  

• Illinojus taip pat nepriims „voucher“ įstatymo, 
kuris gerai veikia Indianoje, tačiau katalikiškų mokyklų 
mokiniams turbūt pasiseks išrūpinti vadovėliams ir 
transportui į mokyklas.  

• Daug parapijų turi sporto programas, susijusias 
su pačia parapine mokykla ir valdiškų mokyklų mokiniais, 
lankančiais tikybos pamokas parapijoje – sportas yra 
viena parapijos tarnybų.  

• Penktam vikariatui (vyskupijos daliai) vadovauja 
vysk. Andrew Wypych, globodamas 59 parapijas ir dvi 
misijas.  

Gegužės 5 
 
9 v. r.  $2367 
11 val.  $2525 
6 v. v.    $282 
Paštu    $298  
 

 
 
Aukos misijai  ..$280 
Motinos novena   $1133 

 
Vilija Regina Saib Whitley 

(Honolulu) 
 
 

Tėvai: Jacob ir Leila (Saib) Whitley 
Krikšto tėvai: Colin Turner, Daina Turner 

KRIKŠTAS 

 

Vincuko Endriulaičio krikštynos Misijoje. 

KVIEČIAME VISUS dalyvauti Lietuvos Dukterų draugijos 
rengiamame metiniame narių ir plačiosios lietuvių 
visuomenės susirinkime, kuris įvyks gegužės 19 d., va-
karineje didžiosios salės pusėje, PLC, 12:30 val. p. p. 
Susirinkimo metu pasivaišinsime kavute ir 
užkandėlėmis. 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 MOKINIŲ DUOMENIS visos parapijos kasmet 
siunčia Čikagos arkivyskupijai, kad būtų žinoma, kiek 
lanko parapines mokyklas, tikybos pamokas (jei 
valdiškose mokyklose), kokio amžiaus, kiek valandų 
pamokos, kiek ir kokie mokytojai. Siunčiami ir 
sakramentiniai duomenys apie vaikus ir jaunimą. 2013 m. 
pranešime Misija informavo, kad Sutaikinimo sakramentui 
ruošėsi 75, pirmąją Komunija bus priėmę 72 vaikai, 
Sutvirtinimui (spalio mėn.) ruošiasi 32 paaugliai ir 
jaunuoliai. Tikėjimo ugdymo programas lankė 50 
suaugusių. 
 
 TIKYBOS PAMOKOS Maironio lituanistinėje 
mokykloje būna 30 min., 15 kartų per metus, arba 7 ½ 
val. Keturios mokytojos siekia arkivyskupijos tikybos 
mokytojų pažymėjimo. Misijos duomenys apima Maironio 
lituanistinę mokyklą Lemonte (473 mokiniai šeštadienį, 70 
mokinių penktadienį), Naperville lituanistinę mokyklą (47 
mokiniai), Jaunimo centre Čikagos lituanistinėje 
mokykloje tikybos pamokas lanko  276 mokiniai. 
 
 TĖVO DIENOS devyndienis (novena) šiemet 
birželio 16-26 d. Vokeliai bus padėti prie bažnyčios durų. 
 
 SUTVIRTINIMO kandidatai šią savaitę pradėjo 
pokalbius su kapelionu. Kiekvienas 45-60 min. pasikalba 
apie pasiruošimo sakramentui eigą, 12 artimo meilės 
darbų, Šv. Rašto pažinimą, kitus tikėjimo klausimus, savo 
siekius ir viltis. 

 
 MIGRACIJOS TARNYBA organizuoja piligriminį 
renginį “Walk and pray in solidarity”, skirtą apjungti 
Čikagos arkivyskupiją imigracijos reformos klausimu. 
Renginys vyks gegužės 30 d. prie Old St. Patricks (700 
W Adams St., Chicago, IL 60661), Notre Dame de Chica-
go (1334 W Flournoy St., Chicago, IL 60607) ir St. Adal-
bert’s bažnyčių (1650 W 17th St, Chicago, IL 60608). 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

Daugiau informacijos:  www.archchicago.org/immigration, 
el. paštu esegura@archchicago.org, tel. 312-534-8103. 

PSICHOLOGINĖS IR DVASINĖS pagalbos 
draugija pradeda nemokamų susitikimų-
konsultacijų ciklą Lemonte kas antrą 
mėnesio sekmadienį, 12:15 p. p., Socialinių 
reikalu skyriuje prie Bočių menės. Įvairių 
sričių specialistai (daktarai, teisininkai, 

psichologai, dvasininkai, socialiniai darbuotojai) 
konsultuos rūpimais ir aktualiais klausimais. Pokalbiai 
konfidencialūs. Pirmas susitikimas įvyks birželio 9 d. 
 
 GEGUŽĖS 28 d.  vyks Matulaicio misijos vaikų 
choro „Vyturys“ užbaigimo koncertėlis  7 val. v.  Pal. J. 
Matulaičio misijoje. Prieš koncertą, 5:30 val. jeigu oras 
bus geras, Misijos kiemelyje kepsime dešreles ir 
sveikinsime Tėvą Antaną Saulaitį su gimtadieniu. 

Grasilda Reinytė Petkienė praeitą savaitė baigė sielovados magistro 
laispnį Lojolos universitete. Vėliau jai bus suteiktas Čikagos 
arkivyskupijos sielovadininkės įgaliojimas. Ses. Laimutė Kabišaitytė 
užbaigė dviejų metų arkivyskupijos „Called and Gifted“ sielovados 
programą Mundelein universitete. Sveikiname! 

 PREL. IGNO URBONO metines minime 
gegužės 25, šeštadienį, 8 val. Mišiomis ir kavute. 
Paminklo šventinimas Šv. Kazimiero kapinėse 12 val. tą 
pačią dieną. 
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Sekmadienis, gegužės 19 
9 v. r. -už Bronę ir Kazį Markus 
-dėkojant Dievui už malones 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Juozą Liubinską Sr. (Liubinskai)  
-už Raimundą Jakovicką 
-už Lietuvos Dukterų draugijos nares 
-už Malviną ir Joną Jonikus 
-už Ziną Norvilienę (metinės) (mirė LT)  
-už Vaclovą Naikauską ir Stanislavą Dalią Nai-
kauskienę 
-už Talandžių ir Žemaičių šeimų mirusius 
-už Antaną Vaičaitį (žmona) 
-už Reginą Kazlauskienę (D. Mikšys) 
-už Genovaitę Stankevičienę  
-už prelatą Igną Urboną (metinės) 
-už Petrą Kazlauską (Zita Dapkienė) 
-už Eleną Valaitienę (dukros) 
-už Įmantą Samošką 
-už Rimvydą Jakštą 
-už Antaną Gutkauską (mirė Lietuvoje)  
-už Julių Širką (Smolinskai)  
-už Algirdą Vildžiūną (6 m.)  
-už Adolfą Jurgutį 
-už Adolfiną 
-už Alfredą Krutulį (mirė Lietuvoje) (šeima)  
 
11 v. r. –už visus Misijos narius 
 6 v. v.  -už Zuzaną (2 metai)   
 
Pirmadienis, gegužės 20 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 21 
8 v. r.-už Leoną Juodikį (30 m.)  
 
Trečiadienis, gegužės 22 
8 v. r.-už Joną Maleišką  
 
Ketvirtadienis, gegužės 23 
8 v. r.-už Leoną Juodikį ir šeimos mirusius  
 
Penktadienis, gegužės 24 
8 v. r.-už Joną ir Ievą Deveikius  
 

Šeštadienis, gegužės 25 
8 v. r. -už Bronę ir Kazį Markus 
-už prelatą Igną Urboną (1 m.) 
-už Stasį, Kaziuką, Verutę, Selemutę Kiaulius (Irena) 
-už Dr. Antaną Lipskį (Vincas ir Carol) 
-už Praną Totoraitį (Aldelė) 
-už Antaną Gudleikį (4 savaitės) 
-už Česlovą Jančiauską (dukra) 
 
Sekmadienis, gegužės 26 
9 v. r. -už Mariją ir Juozą Urbsius (Kronai) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už  Petrą Miliauską (8 m.) 
-už Kazimierą, Jonana Skripkus 
-už Aldoną Zaborienę  
-sveikatos ir Dievo palaimos Edvardui 
-už Adelę Černienę, Vytautą Orentą  
-už Liudą Kirkų (žmona ir vaikai) 
-sveikatos ir palaimos Edvardui ir Raigardui 
-už Romą Miknaitį (Teresė Lesniauskienė) 
-už Romualdą Račiūną 
-už Reginą Kazlauskienę (D. Miksys) 
-už Kazimierą Ambrazienę 
-už Stasį Untulį (3 m.) (žmona) 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonas) 
-už Gediminą Kazėną (Violeta) 
-už Anastaziją Reutienę  
-už Mariją Milaitienę (duktė Danguolė)  
-už Petrą Kazlauską (Ateitininkų namų valdyba)  
-už Bronių Siliūną 
 
11 v. r. –už visus Misijos narius 
 6 v. v.  -už Petronelę Liutkienę (sūnus)   
 
Pirmadienis, gegužės 27 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties 
nepriimantys Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene. 
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine 
numatytos Susitaikymo sakramento (išpažinties) 
valandos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo 
klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, 
sudėjus delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną 
(Komunija nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys 
Komunijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas, prie 
dalijančių prieiti palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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